To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No.C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Mumbai-400051

September 09, 2020

Sub: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Symbol: JETKNIT

Dear Sir/Ma'am

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of notice published in "Business Standard" ("English") and "Business Standard" ("Hindi") both dated September 09, 2020 confirming,

- (i) the completion of dispatch of Notice of 24th Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2019-2020
- (ii) Relevant date for voting through electronic means and e-voting information
- (iii) Book Closure details for 24th Annual General Meeting of the Company.

The said newspaper advertisements have also been uploaded on our Company's website, www.jetlycot.com

Kindly take it on your records.

Thanking You,

Yours Faithfull

For JET KNITWEAR SIMITED

(Divya Saxena), Darsh

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

119/410, B-1, Darshanpurwa, Kanpur -208012, U.P., INDIA

+915122217553 (-) +915122296128

57 A, Dada Nagar, Kanpur, U.P., INDIA

26 A, Appachi Nagar, Kongu Main Road, Tirupur-641607, Tamilnadu

Shop online at: www.jetlycot.com



Business Standard Lucknow | WEDNESDAY, 9 SEPTEMBER 2020



Jet Knitwears Ltd.



(CIN: L19101UP1996PLC019722)

Reg Office: 119/410-B-1 Darshan Purwa, Kanpur UP 208012 • Tele: 0512 2217553, 2296128, Email: info@jetknit.com , Website: www.jetlycot.com

NOTICE

OF 24™ ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING PROCEDURE AND INTIMATION OF BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 24th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of the Members of Company will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 10:00 AM at Registered Office of the Company at 119/410, B-1, Darshan Purwa, Kanpur, to transact the business as set out in the Notice.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 24, 2020 to Wednesday, September 30, 2020 (both days inclusive).

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 101 and 136 of the Ack read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Annual Report of the Company, including Notice convening the 24th Annual General Meeting ("said Notice") Director's Report including Management Discussion and Analysis, independent Auditors' Report and Audited Financial Statements including Balance Sheet as at March 31, 2020 and Statement of Profit and loss for the Financial Year ended March 31, 2020 have been sent on through Electronic Mode to all the Members whose e-mail ID's were registered with the Company / Depository Participants and sent by permitted mode at their registered address to all other members who have not registered their email address on September 07, 2020.

A copy of the Annual Report alongwith Notice of AGM is available on the Company's website www.jetlycot.com and copies of the said documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days during business hours up to the date of the Meeting.

Pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of The Companies (Management & Administration) Rules, 2014("the Rules") including any statutory modification or re enactment thereof for the time being in force), guidelines prescribed by the MCA, the members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of AGM using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. The voting of members shall be in proportion the equity share shell by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, September 23, 2020 ("Cut-off date"). The remote E-Voting period commences on Sunday, September 27, 2020 (9:00 am) and ends on Tuesday, September 29, 2020 (5:00 am).

During this period members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. The facility for voting through polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The communication relating to remote e-voting, inter alia, containing user ID and password have been dispatched to the members.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose name appear in the register of members of the Company or in the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories as on cut-off date ie. September 23, 2020 can view the notice convening the AGM on the website of the Company viz www.jetycot.com website of stock exchange viz NSE Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL viz www.evoling.nsdf.com Such members can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said notice of AGM.

Members are also informed that in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact Ms Pallavi Mhatre, Manager (NSDL) National Securities Depository (India) Limited, A wing 4th floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, Phone: 022 2499 4545 or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to evoting@nsdl.co.in

Members who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail address for receiving all communication including Annual Report, Notices, Circulars etc. from the Company electronically. Manner of registering / updating email addresses is as under:

- i) Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Company, are requested to inform the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at info@jetknit.com or compliance@jetknit.com or to Company's RTA Big Share Services Private Limited at mulkesh@bigshareonline.com
- ii) Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participants are requested to register their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

By Order of the Board of Directors

Jet Knitwears Ltd.

(Divya Saxena)
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kanpur Date: 08.09.2020

बिज़नेस स्टेंडर्ड लखनऊ | 9 सितंबर 2020 बुधवार



जैट निटवियर लिमिटेड



(CIN: L19101UP1996PLC019722)

पंजीकृत कार्यालयः 119/410, बी-1, दर्शनपुरवा, कानपुर (यू.पी.) 208 012 सम्पर्क सूत्रः 0512 2217553, 2296128 Email: info@jetknit.com Website: www.jetlycot.com

2.4वीं वार्षिक आम सभा, ई-वोटिंग प्रक्रिया की सूचना तथा पुरितका बन्द की सूचना

एतत् द्वारा सुवित किया जाता है कि सूचना में दिए गए विषयों के अनुसार कम्पनी के सदस्यों की 24वीं वार्षिक आम सभा (ए.जी.एम.) युपवार, सितम्बर 30, 2020 को प्रातः 10.00 बजे, कम्पनी के रिजरटर्ड आफिस-119/410-बी-1, रर्शनपुरवा, कानपुर-208 012 में सम्पन्न की जाएगी।

कम्पनी अधिनियम 2013 की चारा 91 के अनुसार आणे सूचित किया जाता है कि रिजिस्टर ऑफ मेम्बर्स, शेयर ट्रान्सफर बुक्स गुरुवार, 24 सितम्बर, 2020 से बुधवार, 30 सितम्बर 2020 तक (इन दो दिनों के साव), कम्पनी के सदस्यों की वार्षिक आम सभा के उपलब्ध हेतु बन्द रहेणी।

विक सदस्यों के ई-मेल पते, कम्पनी या डिपानिटरी पार्टिशिपेट्स के पास मीजूद हैं, उन सवस्यों को वार्षिक आम सभा की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट और अटेडन्स रिलप इलेक्ट्राबिक माध्यम द्वारा नेज पी भई हैं। जिन सवस्यों ने अपने ई-मेल पते कम्पनी को नहीं विये हैं, या जिन सवस्यों ने प्रत्यक्ष रूप से वार्षिक रिपोर्ट की मांग की है, उन सवस्यों को प्रत्यक्ष रूप से प्रत्यक्ष कापी नेज दी गांवी है। वार्षिक रिपोर्ट की नांग की है, उन सवस्यों को प्रत्यक्ष रूप से प्रत्यक्ष कापी नेज दी गांवी है। वार्षिक रिपोर्ट की कापी कम्पनी की वेबसाइट www.jetiycot.com पर भी उपलब्ध हैं। इस सभा में आने वाले विषयों के सम्बन्ध में सामा की विश्व वाल काम के मर विन उपलब्ध हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा-108 एवं कम्पनी (प्रतन्धम एवं प्रशासन) नियम 2014 यथा संशोधित के नियम 20 के अनुपालन में कम्पनी के सदस्यों के लिए एम.एस.डी.एल. द्वारा प्रावधानिक इलेक्टानिक वोटिंग सिस्टम (ई-४.)टिंग) का प्रयोग करते हुए वार्षिक आम सभा की स्वान में दिए गये विषयों पर अपने मतदान करने की सुविचा उपलब्ध करायी गयी है। सदस्यों का मतदान बुधवार, जितम्बर 23, 2020 (कट-आफ तिथि) को कम्पनी की प्रवत्त इविषयी शेयर पूंजी में उनके द्वारा धारित इविषयी शेयरों के अनुपात में होगी।

रिमोट ई-बोटिंग अविष रिवार, सितम्बर 27, 2020 (प्रात: 9.00 वर्ज) प्रारम्भ होगी और मंगलवार, सितम्बर 29, 2020 (सायं 5.00 वर्ज) समाप्त होगी। इस अविष के दौरान सबस्य अपना मतदान इलेक्ट्रानिक रूप से कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग मोड्यूल इसके पश्चात एन.एस.डी.एल. हारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा। इसके अलावा सबस्यों को पोलिंग पेपर के माध्यम से ए.जी.एम. में मतदान की सुविधा उपलब्ध करावी जाएगी और जिन सबस्यों है रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से ए.जी.एम. से पूर्व अपना मतदान नहीं किया है वे ए.जी.एम. में अपने मतदान के अधिकार का उपयोग कर सकेंगे। जिन सबस्यों के रिमोटई-वोटिंग के माध्यम से ए.जी.एम. के पूर्व अपना मतदान कर लिया है वह भी ए.जी.एम. में भाग ले सकते हैं किन्तु वह पुनः मतदान करने के अधिकार नहीं होगें। सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित जानकारी के साथ-साथ यूजर आईडी एवं पासवर्ड भेज दिया गया है।

कोई भी व्यक्ति को कम्पनी के शेयर अर्थित करता है और कम्पनी द्वारा ए.जी.एम. की यूवना भेजने के पश्चात कम्पनी का सदस्य बन जाता है तथा विमका बाम कर-आफ तिथि अर्थात 23 सितम्बर, 2020 तक विपाजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभावीं स्वामित्व के विवरण में दर्ज है, वह ए.जी.एम. आयोजित होने की सूचना कम्पनी की वेब-साइट www.jetlycot.com, स्टॉक एक्सवेज एन एस.ई लिमिटेड की वेब-साइट www.nseindia.com और एन.एस.की.एस. की वेबसाइट www.evoling.nsdl.com पर देख सकता है। ऐसे सवस्य ए.जी.एम. की कवित सूचना में विए नये प्रक्रियाओं का अनुपालन करने वेटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का उपयोग कर सकते हैं।

सबस्यों को यह भी सुचित किया जाता है कि यदि आपको ई-बोटिंग से सम्बन्धित कोई पूजताए करनी है या कोई मुद्दा है तो आप हेल्प सण्ड के तहत www.evoting.nsdi.com पर उपलब्ध अथवा ई-बोटिंग मैनुबल यूजर का संदर्भ से सकते हैं अथवा सुबी पल्लवी म्हाने,प्रवश्यक,एन.एस.डी.एल. ए-विंग, चीया तल, कमला मिल्स कम्पाउन्ड, सेनापित बापट मार्ग, लोअर पैरल, मुख्यई-400013,फोन मम्बर 022-2499-4545 अथवा टॉल फी कम्बर 1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते हैं वा evoting@nsdi.co.in पर ई-मेल कर सकते हैं।

सदस्यों से यह भी अनुरोध किया जा रहा है कि जिन सदस्यों ने अभी तक अपनी ई-मेल पता राजिस्टर नहीं किया है यह अपनी ई-मेल पते को अति शीध राजिस्टर या अपनेद करा लें। ई-मेल राजिस्टर या अपनेद करने का तरीका इस प्रकार है।:-

1-तिन सदस्यों के पास करपनी के शेयर्स प्रत्यक्ष रूप में हैं, वह करपनी को अपना फोलियों ननवर और स्थंय प्रमाणित पेन कार्ड की कापी करपनी की ई-मेल info@jetknit.com a compliance@jetknit.com व करपनी के बिन शेयर सर्विशेन प्राइवेट लिमिटेड रिजस्ट्रार एवं शेयर्स ट्रान्सफर एजेन्द्र, (आर.टी.ए.)के ई-मेल mukesh@bigshare.online.com पर ई-मेल कर सकते हैं।

2-जिन सदस्य के पास रोयरों होमेंट मोड में हैं वह अपना ई-मेल पता अपहेट या रजिस्टर करने के लिए अपनी डिपाजिटरी पार्टिसिपेंट्स से सम्पर्क करें।

बास्ते जेंट निटबियर लिमिटेड (दिव्या सक्सेना) कम्पनी सचिव

स्थानः कानपुर दिनांकः 08.09.2020